Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   50 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2008 rok  zwiększa się  o  kwotę                          119.002,-  zł   

do wysokości  13.563.041,78 zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2008 rok zwiększa  się o kwotę                            119.002,-  zł 

      do wysokości  15.448.541,78 zł.       
§  2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  3.
Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej – przeniesienie wydatków między paragrafami.

§  4.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§  5.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                         Wójt  

                                                                                                                 Józef Gutowski

                                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  50/08                      

                                                                               Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2008 r. 

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej

DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	9.900
	2.531.500,40

	
	85295

	
	Pozostała działalność
	9.900
	95.300

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	9.900
	94.900

	854


	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	109.102
	236.409

	
	85415


	
	Pomoc materialna dla uczniów
	109.102
	236.409

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	109.102
	236.409

	Razem
	119.002
	13.563.041,78


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	9.900
	3.389.886,40

	
	85295


	
	Pozostała działalność
	9.900
	214.546

	
	
	3110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	9.900
	196.046

	854


	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	109.102
	534.456

	
	85415


	
	Pomoc materialna dla uczniów
	109.102
	253.409

	
	
	3240

3260
	Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
	103.102

6.000
	239.641
13.768

	Razem
	119.002
	15.448.541,78


                                                                                Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/08                      

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2008 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	6.000
	-
	1.764.300

	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	6.000
	-
	1.704.300

	01095
	
	Pozostała działalność
	-
	6.000
	85.760

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	6.000
	24.200

	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	2.446,91
	2.446,91
	824.311

	
	4110
4120

4170

6050
	Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
-

-

2.446,91
	315,95
50,96

2.080

-
	114,05
19,04

90

603.783,91

	75023
	
	Urzędy gmin
	1.200
	1.200
	1.548.586

	
	4430
6060
	Różne opłaty i składki
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	-
1.200
	1.200
-
	300
34.615

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	269
	269
	1.876.348

	
	4210

4700
	Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	-

269
	269
-
	16.518
509

	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	8.830
	8.830
	804.500

	
	3110

4330
	Świadczenia społeczne

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego


	-

8.830
	8.830

-
	663.670
140.830

	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	1.421
	1.421
	333.190

	
	3020
4210

4430

4700

4740

4750
	Wyd. osob. niezalicz. do wynagr.

Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	446
-

-

-
400

575
	-
400

446

575

-

-
	1.446
8.600

554

3.425

2.400

1.775

	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	1.368
	1.368
	21.600

	
	4110

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
	-

1.368
	1.368

-
	2.736
18.864

	92105
	
	Pozostałe zadania  w zakresie kultury
	1.050
	1.050
	35.000

	
	4210
4300
	Zakup materiałów i wyposażenia Zakup usług pozostałych
	-
1.050
	1.050
-
	8.550
26.450

	Razem
	22.584,91
	22.584,91
	15.448.541,78


                                                                                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/08                      

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2008 r.                                                                                                      

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie – 

przeniesienie wydatków między  paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	269
	269
	1.873.550

	
	4210

4700
	Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	-

269
	269

-
	16.518
509



	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	1.368
	1.368
	7.200

	
	4110

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
	-

1.368
	1.368

-
	-
7.200

	Razem
	1.637
	1.637
	2.300.477


